НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 25 декабря 2013г.                           с. Нижний  Суэтук                                     №53-129р.

Об утверждении расценок на платные услуги, оказываемые МБУ «Дом культуры»   Нижнесуэтукского сельсовета

   В соответствии со ст.20 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский  Совет депутатов   РЕШИЛ:

1.  Установить с 31 января 2013 года стоимость билета на дискотеку в размере
2.        20 рублей.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
4. Решение вступает в силу со дня  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 декабря  2013 года.

Председатель Совета депутатов                                                В.В.Махов

И.о. главы администрации                                                         А.Н.Михайлов